
5回コールド

5回コールド

TB　8回
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（２）

北
①中平 三24

4 中

22 平 一 ・ 好 間 中

16 中 央 台 北

中
北
②

19 草 野 中

中入 遠 野5

中
央
台
南

(
北
地
区

）

23

9

10

12

8

勿 来 一

南
②

江 名 ・ 錦 ・ 勿 来 二中

20

17

中：中央台南G

4

3 1

3

4

中
南
①

玉 川 ・ 湯 本 一 ・ 湯 本 三中

東：植田東G

小：小名浜球場

い：いわきGS

南：南部S

い②１１：００

小名浜球場

小（３）１３：３０

1

0

4

2

2

6

2

小（１）　９：００
中平 二

湯 本 二

大 野 中

植 田 中

中（２）１１：００

小（２）１１：００

藤 間 中

南②１１：３０

中

小①１０：３０

内 郷 一 中

平成２９年度　第５２回いわき市中学校新人体育大会　軟式野球競技大会　組み合せ表

第１日目：９／３０（土） 第２日目：１０／１（日） 第３日目：１０／７（土）

いわきGS

1 磐 崎 中
南
①

東（１）　９：００
2 上 遠 野 中

東①１０：３０

3 植 田 東 中

植田東G

植
田
東

(

南
地
区

）

東（３）１３：３０

東②１２：３０

小 名 浜 一 中

中（１）　９：００

中①１０：３０
1

1

8

5

中

久 之 浜 中

14

15

13

1
中②１２：３０

小②１２：３０

北
②

18 中 央 台 南

21 四 倉

南
部
S

(

南
地
区

）

い③１３：３０

い①　９：００

南（１）　９：００

南（２）１１：００

南（３）１３：３０

2

3×

2

6回コールド

小
名
浜
球
場

(

北
地
区

）

南
②中泉7

6

小 川 中
北
①

11 小 名 浜 二 中

中央台南Ｇ

4

0

3 6

4

0

南①　９：３０

3

11

7×

0

0

中（３）１３：３０

8

0

8

1

4

0

2

0

3

東（２）１１：００

南部S

5回コールド

6回コールド

（２）

（２）

TB　8回

（２）

（２）

TB　8回


